PR
ES
SU
RE
 C
ON
TR
OL

(关闭位置)
4105A-2" - 3.6K - HL - NC - D - SR15 - 2.5
订货号举例:
额定压力
3.6K 248 bar
6K 414 bar
• 表示标准项目.
对于可行的阀的选项, 参阅Elwood 选项手册 2221.
尺寸
4105A - 2"
4105A - 2 1/2"
4106A - 3"
4108A - 4"
4110A - 6"
4112A - 8"
NC 常闭
法兰类型
SR15 ASA #1500 法兰
SR25 ASA #2500 法兰
使用其它的法兰，咨询工厂.
操作压力
2.5 172 bar
3.6 248 bar
4.5 310 bar
6.0 414 bar
代码号 应用
D 除鳞•
HL 水压加载•
•
1 2 3
C
C
•
•
6000 PSI (413 Bar) 系列
常闭
(水压加载)
技术数据
流体
最小操作压力
3 bar
( 28bar以下压力，咨询工厂)
流体介质 HWCF, 97/3 水中可溶性油
合成的、矿物油和煤油。
38º C时粘度范围 20 SSU (1.2 Cst.) 到 1800 SSU (385 Cst.)
最大额定压力 2 个范围
248 bar,
414 bar
流体温度范围 HWFC 2º - 65º C
矿物油 -15º - 65º C
推荐过滤 最小 - 149 微米 (100 网眼)
空气压力 最小 - 4 bar
最大 -8 bar
阀规格
阀规格选择需要考虑两个方面: 管内流速和通过阀的压降.
 管内流速
   允许最大管内流速基于不同的系统因素、流速和产生的压降。通常以下流速参数适用于大多数管道系统:
  • 对于中短管路, 8 米/秒, 最大值 9米/秒.
  • 对于长管路, 6 米/秒.
 通过阀的压降
  为了达到最好的性能和延长阀门寿命,应考虑通过阀门的压降。使用生厂商规定的Cv系数计算阀门压降。 .
1. P = (GPM)2
2. Cv =    GPM2
3. GPM = Cv   P
Cv
P
 P = 压降 (PSI)
  GPM = 流速 (GPM)
 Cv = Cv 系数
B